UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Lào Cai, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá công chức, viên chức
Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Cán bộ, Công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 06/2010/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2010 của

Chính phủ quy định những người làm công chức;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ quy
định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 01/12/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lào Cai Ban hành quy định về đánh giá cán bộ, công chức tỉnh
Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 46/2022/QĐ-UBND ngày 23/11/2022 của UBND

tỉnh Lào Cai ban hành Quy định về việc đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện
nhiệm vụ hằng năm đối với các cơ quan, tổ chức hành chính và đơn vị sự nghiệp
công lập trên địa bàn tỉnh Lào Cai.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp tỉnh Lào Cai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá công chức, viên chức Sở Tư pháp

tỉnh Lào Cai năm 2023 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Lê Ngọc Quỳnh, Giám đốc Sở Tư pháp - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Hoàng Văn Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Phó Chủ tịch Hội

đồng;

3. Bà: Nguyễn Thị Thúy, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Ủy viên;

4. Ông: Trần Xuân Hưng, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Ủy viên;

5. Ông: Vũ Đình Phúc, Chánh Văn phòng Sở Tư pháp - Thư ký hội đồng;

6. Bà: Đặng Thị Thoa, Trưởng phòng PBGDPL - Ủy viên;

7. Bà: Lò Thị Thu Hương, Trưởng phòng VBQPPL - Ủy viên;

2

8. Bà: Phạm Thị Thu Thủy, Chánh thanh tra Sở Tư pháp - Ủy viên;

9. Bà: Nguyễn Thị Vinh, Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ tư pháp - Ủy viên;

10. Bà: Trần Thị Chinh, Giám đốc Trung tâm TGPL nhà nước - Uỷ viên;

11. Ông: Phạm Ngọc Nghĩa, Giám đốc Trung tâm DV đấu giá tài sản - Ủy viên;

12. Bà: Phàn Thị Thanh Bình, Trưởng phòng Công chứng số 1 - Ủy viên;

13. Bà: Nguyễn Thị Phương Thúy, Bí thư chi đoàn - Uỷ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng:

1. Thực hiện theo Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND, ngày 04/12/2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai Ban hành Quy định về việc đánh giá, cán bộ,
công chức tỉnh Lào Cai; Quyết định số 46/2022/QĐ-UBND ngày 23/11/2022
của UBND tỉnh Lào Cai ban hành Quy định về việc đánh giá, xếp loại kết quả

thực hiện nhiệm vụ hằng năm đối với các cơ quan, tổ chức hành chính và đơn vị
sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Lào Cai.

2. Hội đồng đánh giá công chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm

vụ của các Uỷ viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. Hội đồng tự giải thể sau
khi thực hiện song nhiệm vụ theo quyết định.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng nghiệp vụ, đơn vị

sự nghiệp trực thuộc Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT ,TH.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quỳnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:29:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quỳnh<lnquynh-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:42:30+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:42:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:42:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:42:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Tư pháp<contact-stp@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!